

Dodatek č.2 k SOD 19108

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Klobouky u Brna
Sídlo: nám. Míru 169/1, 691 72 Klobouky u Brna
Zapsán: PAVEL
Zastoupené: Petr Volek, starosta *OPRAVIL*

/dále jen **Objednatel**/

Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s.r.o.
sídlo: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky
zastoupené: Ing. Vladimír Kubík, jednatelem
IČ: 25585142
DIČ: CZ 25585142
bankovní spojení: Oberbank AG
č. účtu: 3000003221/8040

/dále jen **Zhotovitel**/

2. Rozsah předmětu smlouvy

2.1. Rozsah předmětu dodatku smlouvy

- 2.1.1. Předmětem smlouvy je realizace stavby: „Opravy muzea v Kloboukách u Brna,,.
2.1.2. Předmět zakázky je vymezen výkazem výměr (položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu této SOD)

3. Termíny a místo plnění

- 3.1.1. Termín plnění prací je dle Dodatku č.1 ze dne 10.1.2020 a zápisu ve stavebním deníku.

4. Cena díla a podmínky

4.1. Výše sjednané ceny víceprací dle přiložených rozpočtů:

1. Cena dodatku č.2

Cena 1. etapa

- cena MNP bez DPH	-190 566,85 ,- Kč
- cena VCP bez DPH	586 269,09 ,- Kč
- cena celkem VCP + MNP bez DPH	395 702,24 ,- Kč
- DPH (21%)	83 097,47 ,- Kč
- cena celkem s DPH (21%)	478 799,71 ,- Kč

Cena 2. etapa

- cena MNP bez DPH	-43 195,74 ,- Kč
- cena VCP bez DPH	277 507,76 ,- Kč
- cena celkem VCP + MNP bez DPH	234 312,02 ,- Kč
- DPH (21%)	49 205,52 ,- Kč
- cena celkem s DPH (21%)	283 517,54 ,- Kč

2. Cena díla celkem dle SOD

Cena 1. etapa

- cena bez DPH	11 693 117,27,- Kč
- DPH	2 455 554,63,- Kč
- cena celkem s DPH (21%)	14 148 671,90,- Kč

Cena 2. etapa

- cena bez DPH	2 694 817,74,- Kč
- DPH	565 911,73,- Kč
- cena celkem s DPH	3 260 729,47,- Kč

Cena díla celkem dle SOD

- cena bez DPH	14 387 935,01,- Kč
- DPH	3 021 466,36,- Kč
- cena celkem s DPH	17 409 401,37,- Kč

3. Cena SOD + dodatku č.2

Cena 1. etapa

- cena bez DPH	12 088 819,51,- Kč
- DPH	2 538 652,10,- Kč
- cena celkem s DPH (21%)	14 627 471,61,- Kč

Cena 2. etapa

- cena bez DPH	2 929 129,76,- Kč
- DPH	615 117,25,- Kč
- cena celkem s DPH	3 544 247,01,- Kč

Cena díla celkem 1. etapa + 2. etapa

- cena bez DPH	15 017 949,27,- Kč
- DPH	3 153 769,35,- Kč
- cena celkem s DPH	18 171 718,62,- Kč

5. Platební podmínky

5.1 Dle SOD 19108

6. Ostatní ujednání

6.1. Ostatní články Smlouvy se nemění

Smluvní strany po přečtení dodatku potvrzují, že obsahu dodatku porozuměly, že dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Přílohy: Položkové rozpočty

V Kloboukách u Brna dne: 13 -03- 2020

MĚSTO
691 72 KLOBOUKY u Brna
nám. Míru 16
IČ: 00280230

PAVEL Petr Volek, objednatel

OPRAVA

V Hruškách dne:

HSS HRUŠKÁ STAVEBNÍ
spol.s.r.o.
U zbrojnice 588
691 56 HRUŠKY
IČ: 25585142
DIČ: CZ25585142

Ing. Vladimír Kubík, zhotovitel

Doložka podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno Zastupitelstvem města Klobouky u Brna

Datum jednání: 12.3.2020, číslo usnesení: 11/20/9ZM

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19108 Opravy muzea v Kloboukách u Brna**

ZL.1M_E1 Etapa 1 - Měněpráce

Objednatel: **Město Klobouky u Brna**

IČO: **00283258**

nám. Míru 169/1

DIČ: **CZ00283258**

69172

Klobouky u Brna

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**

IČO: **25585142**

U zbrojnice 588

DIČ: **CZ25585142**

69156

Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-76 871,08
PSV			-98 841,17
MON			-14 854,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-190 566,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-190 566,85 CZK
Základní DPH	21 %	-40 019,04 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -230 585,89 CZK

v

dne

13 -03- 2020



HRUŠECKÁ STAVEBNÍ
spol. s r.o.

U zbrojnice 588

691 56 HRUŠKY

IČ: 25585142

DIČ: CZ25585142

Za zhotovitele

[Signature]

MĚSTO

691 72 KLOBOUKY u Brna

nám. Míru 169/1

IČ: 00283258

Za objednatele

2A 705:

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce	0,00	-190 566,85	-40 019,05	-230 585,90	100
MPC 01	Čištění komínových průduchů	0,00	-6 981,70	-1 466,16	-8 447,86	4
MPC 02	Zpětné položení dlažby	0,00	-21 998,49	-4 619,68	-26 618,17	12
MPC 03	Odpočet fasádních lišt	0,00	-29 023,95	-6 095,03	-35 118,98	15
MPC 04	Kryty sifonu umyvadel	0,00	-2 776,60	-583,09	-3 359,69	1
MPC 05	MaR	0,00	-29 780,00	-6 253,80	-36 033,80	16
MPC 06	Silnoproud	0,00	-12 195,90	-2 561,14	-14 757,04	6
MPC 07	Dveřní výplně	0,00	-45 402,33	-9 534,49	-54 936,82	24
MPC 08	Přesun výlevky z m.č.218 do m.č.219	0,00	-8 457,60	-1 776,10	-10 233,70	4
MPC 09	Zdravotechnika	0,00	-8 995,15	-1 888,98	-10 884,13	5
MPC 10	Ústřední vytápění	0,00	-24 955,13	-5 240,58	-30 195,71	13
Celkem za stavbu		0,00	-190 566,85	-40 019,05	-230 585,90	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_86	Regulační techniky	HSV			-14 925,40	8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-6 981,70	4
5	Komunikace	HSV			-17 662,56	9
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			-1 617,04	1
62	Upravy povrchů vnější	HSV			-4 573,80	2
64	Výplně otvorů	HSV			-23 222,20	12
97	Prorážení otvorů	HSV			-4 335,93	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-16,69	0
713	Izolace tepelné	PSV			-1 958,70	1

725	Zařizovací předměty	PSV			-14 973,30	8
726	Instalační prefabrikáty	PSV			-5 256,05	3
732	Strojovny	PSV			-7 893,67	4
734	Armatury	PSV			-11 567,00	6
743	Elektromontáže - hrubá montáž	PSV			-1 417,00	1
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	PSV			-4 178,00	2
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	PSV			-6 600,90	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-17 231,80	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-22 816,42	12
776	Podlahy povlakové	PSV			-4 948,33	3
M21	Elektromontáže	MON			-14 854,60	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-3 535,76	2
Cena celkem					-190 566,85	100

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1M_E1	Etapa 1 - Měněpráce
R:	MPC-01	Čištění komínových průduchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-6 981,70	
1	R čišění	Vyčištění komínových průduchů od zbytků spalin, + kontrola	kus	-11,00000	634,70	-6 981,70	SOD

-11

-11,00000

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce
R: MPC 02	Zpětné položení dlažby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 5							
Komunikace							
1	59681111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., tl. 3cm - dlaždice zpětně	m2	-81,80900	215,90	-17 662,56	SOD
Díl: 97							
Prorážení otvorů							
2	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	-81,81000	53,00	-4 335,93	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce
R: MPC 03	Odpočet fasádních listů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				-1 617,04	
1	610991001R00	Začišťovací okenní listy pro vnitř. omítku tl. 6 mm	m	-36,75100	44,00	-1 617,04	SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-16,69	
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,03947	422,80	-16,69	SOD
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				-4 573,80	
3	620991001R00	Začišťovací okenní listy pro vnější omítku tl. 6 mm	m	-103,95000	44,00	-4 573,80	SOD
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-22 816,42	
4	771577942R00	Podlahový profil koutový , vč. dodávky	m	-40,46900	274,90	-11 124,93	SOD
5	R ukonč.profil	Ukončovací dekorační profil z PVC, vč. dodávky	m	-40,46900	288,90	-11 691,49	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1M_E1	Etapa 1 - Meněpráce
R:	MPC 04	Kryty sifonu umyvadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 725							
Zařizovací předměty							
1	64291390R	Kryt na sifón bílý polosloup	kus	-2,00000	1 164,40	-2 328,80	SOD
2	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadel	kus	-2,00000	223,90	-447,80	SOD
						-2 776,60	

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce
R: MPC 05	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 86							-14 925,40
1	Pol_0001	SDC3-40N 3-releová do panelu s ekvitemní větví	ks	-1,00000	12 942,80	-12 942,80	SOD
2	Pol_0002	Konfigurace, spuštění, zaškolení obsluhy	ks	-1,00000	1 625,10	-1 625,10	SOD
3	Pol_0003	Připojovací svorkovnice pro regulátor	ks	-1,00000	357,50	-357,50	SOD
Díl: M21							-14 854,60
4	Pol_0004	Úprava a dplnění stávajícího rozvaděče MaR	ks	-1,00000	5 005,50	-5 005,50	SOD
5	Pol_0005	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	-20,00000	42,90	-858,00	SOD
6	Pol_0006	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	-20,00000	53,30	-1 066,00	SOD
7	Pol_0007	KABEL STÍNĚNÝ JYTY-O 2x1 mm , pevně	m	-20,00000	42,90	-858,00	SOD
8	Pol_0008	KABEL STÍNĚNÝ LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	-4,00000	119,60	-478,40	SOD
9	Pol_0009	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CYK 4 , pevně	m	-4,00000	44,20	-176,80	SOD
10	Pol_0010	ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	-3,00000	91,00	-273,00	SOD
11	Pol_0011	Cu pás.ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	-2,00000	32,50	-65,00	SOD
12	Pol_0012	Připrava ke komplexní zkoušce	hod	-1,00000	364,00	-364,00	SOD
13	Pol_0013	S ostatními profesemi	hod	-1,00000	364,00	-364,00	SOD
14	Pol_0014	Revize elektro	ks	-1,00000	1 950,10	-1 950,10	SOD
15	Pol_0015	PD skutečné provedení	ks	-1,00000	1 300,10	-1 300,10	SOD
16	Pol_0016	Doprava	ks	-1,00000	650,00	-650,00	SOD
17	Pol_0017	Podružný materiál		-1,00000	1 445,70	-1 445,70	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce
R:	MPC 06	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 743		Elektromontáže - hrubá montáž				-599,00	
1	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	-10,00000	59,90	-599,00	SOD
Díl: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				-1 610,40	
2	748111212	Montáž svítidlo žárovkové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	-2,00000	246,20	-492,40	SOD
3	348212750RP4	svítidlo žárovkové IP 44, interiérové, max. 60 W E27, vč. zdrojů	kus	-2,00000	559,00	-1 118,00	SOD
Díl: 743		Elektromontáže - hrubá montáž				-818,00	
4	345715211R2	svorka páčková, 2x2,5	kus	-10,00000	4,70	-47,00	SOD
5	743411111.2	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	-10,00000	66,50	-665,00	SOD
6	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	-10,00000	10,60	-106,00	SOD
Díl: 747		Elektromontáže - kompletace rozvodů				-4 178,00	
7	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 - jednopólový	kus	-20,00000	86,50	-1 730,00	SOD
8	345355160	spínač jednopólový 10A	kus	-20,00000	122,40	-2 448,00	SOD
Díl: 748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				-4 990,50	
9	748123128R1	Montáž svítidlo LED přisazené stropní panelové do 0,09 m2	kus	-5,00000	306,10	-1 530,50	SOD
10	348121550R2	svítidlo LED, KULATÉ, přisazené, 11W, 1250 lm, IP40, el. předřadník	kus	-5,00000	692,00	-3 460,00	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna	
O: ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce	
R: MPC 07	Dveřní výplně	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 64 Výplně otvorů							
1	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	-1,00000	1 208,40	-1 208,40	SOD
2	642942212R00	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 100 mm	kus	-1,00000	518,80	-518,80	SOD
3	553313001R	Skrytá zárubeň ocelová 724x2031 mm, tl. dokončené příčky 150 mm	kus	-1,00000	10 331,60	-10 331,60	SOD
4	553313011R	Skrytá zárubeň ocelová 924x2031mm, tl. dokončené příčky 100 mm	kus	-1,00000	10 757,40	-10 757,40	SOD
5	R krytka	Krytka boční pro parapety dřevěné	kus	-14,00000	29,00	-406,00	SOD
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							
6	766662122R00	Montáž dveří do skryté zárubně 1kríd. š.nad 80 cm, vč. montáže kování	kus	-1,00000	526,80	-526,80	SOD
7	24/T	Dřevěné dveřní křídlo 826x1975mm, levé, masiv, smrk	kus	-1,00000	16 705,00	-16 705,00	SOD
Díl: 776 Podlahy povlakové							
8	776976101R00	Rám pro zapuštění z Al profilů L - čistící zóna	m	-9,34000	529,80	-4 948,33	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce
R:	MPC 08	Přesun výlevky z m.č.218 do m.č.219

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 725							
Zařizovací předměty							
1	725019101R00	D+M Výlevka stojící s vodorovným odpadem, a plastovou mřížkou, bílá	kus	-1,00000	6 626,60	-6 626,60	SOD
2	725829202R00	Montáž baterie nástěnné k výlevce	kus	-1,00000	387,80	-387,80	SOD
3	R baterie	Baterie páková nástěnná s otočným raménkem, pro beztlaké ohříváče	kus	-1,00000	1 443,20	-1 443,20	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce
R: MPC 09	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				-5 247,30	
1	726211313R00	D+M Modul instalační -umyvadlo, systém do sádrokartonu	kus	-1,00000	5 247,30	-5 247,30	SOD
Díl: 725		Zařizovací předměty				-3 739,10	
2	725534112R00	D+M Ohřivač elektr. zásob. beztlaký 10 l	kus	-1,00000	3 739,10	-3 739,10	SOD
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				-8,75	
3	998726121R00	Přesun hmot pro předsténové systémy, výšky do 6 m	t	-0,01000	874,60	-8,75	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1M_E1	Etapa 1 - Méněpráce
R:	MPC 10	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 713		Izolace tepelné				-1 958,70	
1	713-24	Izolační pouzdro odlučovače nečistot a kalů	kus	-1,00000	718,20	-718,20	SOD
2	713-27	Izolační pouzdro čerpadel DN25	kus	-1,00000	1 240,50	-1 240,50	SOD
Díl: 732		Strojovny				-7 893,67	
3	732421151	Čerpadlo oběhové DN 25 0,8m3/hod. 30kPa	kus	-1,00000	7 129,80	-7 129,80	SOD
4	732429111R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	-1,00000	763,87	-763,87	SOD
Díl: 734		Armatury				-11 567,00	
5	734293273R00	Kohout kulový s filtrem DN 25	kus	-1,00000	1 403,70	-1 403,70	SOD
6	734411111R00	Teploměr přímý s pouzdrům typ 160	kus	-2,00000	500,10	-1 000,20	SOD
7	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrům nebo stonkem a jímkou	kus	-2,00000	212,90	-425,80	SOD
8	734-64	Odlučovač nečistot a kalů s magnetem svislý, DN 25	kus	-1,00000	3 242,40	-3 242,40	SOD
9	734-22	3-cestný směšovací ventil DN 20, kvs=2,5	kus	-1,00000	2 598,70	-2 598,70	SOD
10	734-26	Elektromechanický ovlád. pohon pro směš. ventil 230V; 6Nm; 3-bodový, 230V	kus	-1,00000	2 896,20	-2 896,20	SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-3 535,76	
11	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	-1,75055	483,80	-846,92	SOD
12	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	-7,00220	33,70	-235,97	SOD
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	-1,75055	398,90	-698,29	SOD
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-7,00220	44,40	-310,90	SOD
15	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m celkem 20km	t	-1,75055	432,90	-757,81	SOD
16	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	-1,75055	391,80	-685,87	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19108** **Opravy muzea v Kloboukách u Brna**

ZL.1M_E2 **Etapa 2 - Méněpráce**

Objednatel: **Město Klobouky u Brna**

IČO: 00283258

nám. Míru 169/1

DIČ: CZ00283258

69172

Klobouky u Brna

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**

IČO: 25585142

U zbrojnice 588

DIČ: CZ25585142

69156

Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-25 791,67
PSV			-17 404,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-43 195,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-43 195,74 CZK
Základní DPH	21 %	-9 071,11 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-52 266,85 CZK

13 -03- 2020

v

dne



HRUŠECKÁ STAVEBNÍ
spol. s r.o.

U zbrojnice 588

691 56 HRUŠKY

IČ: 25585142

DIČ: CZ25585142

Za zhotovitele

MĚSTO

691 72 KLOBOUKY u Brna

nám. Míru 169/1

IČ: 00283258

Za objednatele

20 705:

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL.1M_E2	Etapa 2 - Méněpráce	0,00	-43 195,74	-9 071,10	-52 266,84	100
MPC 01	Odpočet fasádních lišt	0,00	-3 840,06	-806,41	-4 646,47	9
MPC 02	Nebouraná část m.č.220	0,00	-33 635,48	-7 063,45	-40 698,93	78
MPC 03	Epoxidové nátěry	0,00	-5 720,20	-1 201,24	-6 921,44	13
Celkem za stavbu		0,00	-43 195,74	-9 071,10	-52 266,84	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-360,26	1
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			-4 798,83	11
5	Komunikace	HSV			-1 025,28	2
62	Upravy povrchů vnější	HSV			-3 840,06	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-4 362,57	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			-4 889,35	11
97	Prorážení otvorů	HSV			-2 697,44	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 817,88	9
0711a	Hydroizolace vodorovné	PSV			-5 949,15	14
711	Izolace proti vodě	PSV			-237,82	1
713	Izolace tepelné	PSV			-5 496,90	13
783	Nátěry	PSV			-5 720,20	13
Cena celkem					-43 195,74	100

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna						
O: ZL.1M_E2	Etapa 2 - Méněpráce						
R: MPC 01	Odpočet fasádních lišt						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 62							-3 840,06
1	620991001R00	Začistovací okenní lišta pro vnější omítku tl. 6 mm	m	-87,27400	44,00	-3 840,06	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1M_E2	Etapa 2 - Méněpráce
R:	MPC 02	Nebouraná část m.č.220

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 1		Zemní práce				-360,26	
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m, se složením	m3	-0,42200	51,00	-21,52	SOD
2	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	-0,42200	295,90	-124,87	SOD
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m, se složením	m3	-0,42200	182,90	-77,18	SOD
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-0,42200	323,90	-136,69	SOD
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-4 798,83	
5	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 viz výkres D.1.1.10 - Skladba S3 : m.B220 : -1,20068	m3	-1,20068	2 982,40	-3 580,91	SOD

6	273361921RT1	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm viz výkres D.1.1.10 - Skladba S3 : m.B220 : -0,02972	t	-0,02972	40 979,80	-1 217,92	SOD
---	--------------	--	---	----------	-----------	-----------	-----

Díl: 5		Komunikace				-1 025,28	
7	564231111R00	Podklad ze šěrčopísku po zhutnění tloušťky 10 cm viz výkres D.1.1.10 - Skladba S3 : m.B220 : -3,6*3,2	m2	-11,52000	89,00	-1 025,28	SOD

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-4 362,57	
8	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 viz výkres D.1.1.10 - Skladba S3 : m.B220 : -1,1435	m3	-1,14350	3 815,10	-4 362,57	SOD

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-4 889,35	
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------	--

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna	
O: ZL.1M_E2	Etapa 2 - Méněpráce	
R: MPC 02	Nebouraná část m.č.220	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
9	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	-2,26495	1 843,10	-4 174,53	SOD

viz výkres D.1.1.03 :

m.B220 :

-2,26495

-2,26495

10	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	-1,69871	420,80	-714,82	SOD
----	--------------	---	----	----------	--------	---------	-----

viz výkres D.1.1.03 :

m.B220 :

(-0,15*(3,05*1,75+3,2*5,41))/2

-1,69871

Díl: 97 Prorážení otvorů							
11	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-1,26210	391,80	-494,49	SOD
				-1,26210			

-2 697,44

12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	-2,52420	352,90	-890,79	SOD
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-15,14520	39,00	-590,66	SOD

celkem 40m :

-2,5242*6

-15,14520

14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-2,35860	254,90	-601,21	SOD
----	--------------	--	---	----------	--------	---------	-----

-2,35860

15	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-7,07580	17,00	-120,29	SOD
----	--------------	---	---	----------	-------	---------	-----

celkem 4km :

-7,0758

-7,07580

Díl: 99 Staveništní přesun hmot							
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-9,03000	422,80	-3 817,88	SOD
Díl: 0711a Hydroizolace vodorovné							
17	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením. 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-11,52000	123,90	-1 427,33	SOD

-3 817,88

-5 949,15

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1M_E2	Etapa 2 - Méněpráce
R:	MPC.02	Nebouraná část m.č.220

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----

viz výkres D.1.1.10 - Skladba S3 :

m.B220 :

-11,52

-11,52000

18	62852251R	Pás modifikovaný asfalt typu S tl. 4mm	m2	-13,24800	208,90	-2 767,51	SOD
		-11,52*1,15		-13,24800			

19	0711011	izolační fabion - propojení izolace zdiva a podlah, bitumenová stěrka na vyrov.zdivo, přestěrkování	m	-10,40000	144,90	-1 506,96	SOD
		m.B220 :					
		-(3,2+3,6+3,6)		-10,40000			

-10,40000

20	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-1,50000	164,90	-247,35	SOD
Díl: 711	Izolace proti vodě					-237,82	
21	711140102R00	Odstř.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	-11,32475	21,00	-237,82	SOD
		viz výkres D.1.1.03 :					
		m.B220 :					
		-11,32475		-11,32475			

-11,32475

Díl: 713	Izolace tepelné					-5 496,90	
22	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	-11,52000	44,00	-506,88	SOD
		viz výkres D.1.1.10 - Skladba S3 :					
		m.B220 :					
		-11,52		-11,52000			

-11,52000

23	283763606R	Deska polystyrenová XPS tl. 100 mm	m2	-12,09600	360,90	-4 365,45	SOD
		-11,52*1,05		-12,09600			

24	713120080RA0	Separáční fólie PE, vč. dodávky fólie	m2	-12,67200	46,00	-582,91	SOD
		viz výkres D.1.1.10 - Skladba S3 :					
		m.B220 :					
		-11,52*1,1		-12,67200			

-12,67200

25	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,04000	1 041,52	-41,66	SOD
----	--------------	---	---	----------	----------	--------	-----

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna					
O: ZL.1M_E2	Etapa 2 - Méněpráce					
R: MPC 02	Nebouraná část m.č.220					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						CÚ

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1M_E2	Etapa 2 - Méněpráce
R: MPC 03	Epoxidové nátěry

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 783		Nátěry				-5 720,20	
1	783851212R00	Nátěr epoxidový stěn 2x + 1x email + 1x tmel, omyvatelný	m2	-12,20180	468,80	-5 720,20	SOD

viz výkres D.1.1.10 :

m.B218 :

-(3,61*3,38)

Mezisoučet

-12,20180

-12,20180

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19108** **Opravy muzea v Kloboukách u Brna**

ZL.1V_E1 **Etapa 1 - Vícepráce**

Objednatel: **Město Klobouky u Brna**

IČO: 00283258

nám. Míru 169/1

DIČ: CZ00283258

69172

Klobouky u Brna

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**

IČO: 25585142

U zbrojnice 588

DIČ: CZ25585142

69156

Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			319 937,18
PSV			229 585,74
MON			36 746,17
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			586 269,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	586 269,09 CZK
Základní DPH	21 %	123 116,51 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

709 385,60 CZK

13 -03- 2020

v

dne



HRUŠECKÁ STAVEBNÍ

SPOL. S R.O.

U zbrojnice 588

691 56 HRUŠKY

IČ: 25585142

DIČ: CZ25585142

2.

Za zhotovitele

[Signature]

MĚSTO

691 72 KLOBOUKY u Brna

nám. Míru 169/1

IČ: 00283258

Za objednatele

24. 7. 2020

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce	0,00	586 269,09	123 116,50	709 385,59	100
VCP 01	Bourání příček a komínu	0,00	27 384,16	5 750,67	33 134,83	5
VCP 02	Odkopávka podlah zeminy	0,00	72 543,08	15 234,05	87 777,13	12
VCP 03	Sádkartonová příčka	0,00	71 207,52	14 953,58	86 161,10	12
VCP 04	Stěrky a trhlíny v podlahách	0,00	77 440,26	16 262,45	93 702,71	13
VCP 05	Doplnění podlahy pod vybouranou příčkou	0,00	8 074,55	1 695,66	9 770,21	1
VCP 06	ZTI-otopná tělesa	0,00	76 506,40	16 066,34	92 572,74	13
VCP 07	Bet.dlažba do sutě- venkovní chodník	0,00	11 665,73	2 449,80	14 115,53	2
VCP 08	Zkrácení střechy	0,00	14 624,52	3 071,15	17 695,67	2
VCP 09	Dopočet zazdivky	0,00	6 216,21	1 305,40	7 521,61	1
VCP 10	Nové podlahy m.214,215,218	0,00	61 802,54	12 978,53	74 781,07	11
VCP 11	Úprava nadpraží	0,00	5 904,48	1 239,94	7 144,42	1
VCP 12	Schodiště	0,00	20 437,63	4 291,90	24 729,53	3
VCP 13	Sanační omítky	0,00	37 079,51	7 786,70	44 866,21	6
VCP 14	Komínové dvířka	0,00	638,72	134,13	772,85	0
VCP 15	Silnoproud	0,00	68 492,50	14 383,43	82 875,93	12
VCP 16	Madlo m.č.212	0,00	6 349,81	1 333,46	7 683,27	1
VCP 17	Vnitřní dveře	0,00	17 231,81	3 618,68	20 850,49	3
VCP 18	Masivní parapet dub	0,00	2 669,66	560,63	3 230,29	0
Celkem za stavbu		0,00	586 269,09	123 116,50	709 385,59	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
063	Provětrávaná podlaha a doplňky	HSV			20 121,55	3
0711a	Hydroizolace vodorovné	HSV			1 326,37	0
1	Zemní práce	HSV			67 979,21	12

3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			56 991,01	10
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			23 232,63	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			77 494,22	13
64	Výplně otvorů	HSV			2 425,44	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 921,82	4
97	Prorážení otvorů	HSV			20 705,98	4
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			16 887,99	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 404,38	1
711	Izolace proti vodě	PSV			10 757,96	2
713	Izolace tepelné	PSV			1 403,99	0
733	Rozvod potrubí	PSV			15 903,90	3
734	Armatury	PSV			4 604,10	1
735	Otopná tělesa	PSV			55 412,40	9
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	PSV			27 245,50	5
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	PSV			31 580,30	5
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	PSV			9 666,70	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 018,66	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 439,28	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 720,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			44 019,25	8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			15 813,70	3

02	Chemická injektáž	MON			7 196,80	1
062	Povrchové úpravy	MON			29 549,37	5
97	Prorážení otvorů	PSU			1 446,58	0
Cena celkem					586 269,09	100

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL_1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 01	Bourání příček a komínu

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 96			Bourání konstrukcí				8 489,47	
	1	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	44,77550	130,50	5 843,20	RTS 19/I
			9,49*4,95-1*2,2		44,77550			
	2	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	2,73375	968,00	2 646,27	RTS 19/I
			0,45*0,45*13,5		2,73375			
Díl: 97			Prořázení otvorů				18 894,69	
	3	979081111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,49180	254,90	3 439,06	SOD
			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 9,13420		9,13420			
			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 4,35760		4,35760			
	4	979011111R00	Svislá doprava suť a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,35760	391,80	1 707,31	SOD
			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 4,35760		4,35760			
	5	979081121R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	169,55440	17,00	2 882,42	SOD
			celkem 4km :					
			42,3886*4		169,55440			
	6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m celkem 30m	t	9,13420	352,90	3 223,46	SOD
			Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 9,13420		9,13420			
	7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suť za dalších 5 m	t	195,96000	39,00	7 642,44	SOD
			celkem 40m :					
			32,66*6		195,96000			

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 02	Odkopávka podlah zeminy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 1		Zemní práce				64 095,46	
1	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m, se složením	m3	28,33700	51,00	1 445,19	SOD
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	28,33700	1 408,20	39 904,16	SOD

viz výkres D.1.1.03 :

m. B211 :

(8,97*9,49)*0,15

12,76880

m. B207 + B208 : (7,31*9,4)*0,15

10,30710

m. B209 : (3,8*2,3)*0,15

1,31100

m. B210 : (3,8*6,93)*0,15

3,95010

3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m, se složením	m3	28,33700	182,90	5 182,84	SOD
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	28,33700	295,90	8 384,92	SOD
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	28,33700	323,90	9 178,35	SOD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 447,62	
6	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	20,07515	420,80	8 447,62	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna	
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce	
R: VCP 03	Sádrokartonová příčka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				48 872,46	
1	34226112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť tl.100 mm, desky standard tl.12,5 mm, izot. minerál tl.6 cm	m2	44,77550	1 091,50	48 872,46	SOD
		9,49*4,95-1*2,2		44,77550			

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				21 840,64	
2	61248113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	92,19350	236,90	21 840,64	SOD
		m.č.208 : (6,93+3,91)*4,95		53,65800			
		-0,9*2*2		-3,60000			
		m.č.B211 : 9,49*4,95		46,97550			
		-1,1*2,2*2		-4,84000			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				494,42	
3	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,16940	422,80	494,42	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 04	Stěrky a trhliny v podlahách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				77 250,00	
1	63166311R00	Oprava trhlín epoxidovou pryskyřicí a sešitím	m	150,00000	515,00	77 250,00	Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				190,26	
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,45000	422,80	190,26	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 05	Doplnění podlahy pod vybouranou příčkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 063 Provětrávaná podlaha a doplňky							4 246,60
1	711191171RT1	Izolace proti zem. vlhkosti, podk. textilie, vodorovná, materiál ve specifikaci	m2	3,29000	29,00	95,41	SOD
2	69366198R	Geotextilie 300 g/m2	m2	3,78000	44,00	166,32	SOD
3	564831111R00	Podklad ze štéřkorditů po ztuhnutí tloušťky 10 cm, frakce 8-16mm	m2	3,29000	170,90	562,26	SOD
4	06T02	Montáž odvětrávané podlahy ze ztraceného bednění	m2	3,29000	139,90	460,27	SOD
5	06301	Dodávka profilovaných tvarovek z recyklovaného PVC, v. 130 mm	m2	3,29000	329,90	1 085,37	SOD
6	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, (B20)	m3	0,32900	4 079,00	1 341,99	SOD
3,29*(0,04+0,06)							0,32900
7	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,01297	41 247,40	534,98	SOD
(3,29*3,033/1000)*1,3							0,01297
Díl: 0711a Hydroizolace vodorovné							1 326,37
8	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	3,29000	123,90	407,63	SOD
viz výkres D.1.1.10 - Skladba S1:							
m. B211 : 9,4*0,35							3,29000
9	62852251R	Pás modifikovaný asfaltu typu S tl. 4mm	m2	3,78350	208,90	790,37	SOD
3,29*1,15							3,78350
10	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	3,29000	32,00	105,28	SOD
viz výkres D.1.1.10 - Skladba S1:							
m. B211 : 9,4*0,35							3,29000
11	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,14000	164,90	23,09	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							1 097,59
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 6 m	t	2,59600	422,80	1 097,59	SOD
Díl: 713 Izolace tepelné							1 403,99

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 05	Doplnění podlahy pod vybouranou příčkou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
13	71312111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	3,29000	44,00	144,76	SOD

viz výkres D.1.1.10 - Skladba S1 :

m. B211 : 9,4*0,35

3,29000

14	283763606R	Deska polystyrenová XPS tl. 100 mm	m2	3,45450	360,90	1 246,73	SOD
----	------------	------------------------------------	----	---------	--------	----------	-----

viz výkres D.1.1.10 - Skladba S1 :

m. B211 : 9,4*0,35

3,29000

Koeficient : 0,05

0,16450

Koeficient :

15	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01200	1 041,52	12,50	SOD
----	--------------	---	---	---------	----------	-------	-----

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 06	ZTI-otopná tělesa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 96		Bourání konstrukcí					586,00
1	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	2,00000	293,00	586,00	RTS 19/I
Díl: 733		Rozvod potrubí					15 903,90
2	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	6,00000	113,50	681,00	RTS 19/I
3	733110806R00	Demontáž potrubí do DN 15-32	m	28,00000	17,00	476,00	SOD
4	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	8,00000	167,50	1 340,00	RTS 19/I
5	722160222R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	12,00000	233,80	2 805,60	SOD
6	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	5,00000	768,00	3 840,00	RTS 19/I
7	733164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm	m	12,00000	145,00	1 740,00	SOD
8	733191923R00	Navazání odbočky na potrubí DN odbočky 15	kus	8,00000	252,50	2 020,00	RTS 19/I
9	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	2,00000	105,80	211,60	SOD
10	733291101	Zkouška těsnosti potrubí Cu-D 35	m	12,00000	13,10	157,20	SOD
11	733161904R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 22 mm	kus	15,00000	175,50	2 632,50	RTS 19/I
Díl: 734		Armatury					4 604,10
12	734235121R00	Kohout kulový, 2vnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	5,00000	238,00	1 190,00	RTS 19/I
13	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00000	101,90	203,80	SOD
14	7340-6	Šroubení regulační, uzavírací, DN 15, rohové	kus	4,00000	111,00	444,00	SOD
15	734-03	Termohlavice provedení pro veřejné prostory, připojení 30x1,5	kus	3,00000	854,10	2 562,30	SOD
16	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	2,00000	102,00	204,00	RTS 19/I
Díl: 735		Otopná tělesa					55 412,40
17	735111350R00	Tělesa otopná litinová+zakl.nátěr, 500/160	m2	5,00000	1 457,30	7 286,50	SOD
18	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	99,00000	57,50	5 692,50	SOD
19	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových, armatur a zaslepení	m2	99,00000	293,90	29 096,10	SOD
20	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	99,00000	35,30	3 494,70	SOD
21	734-2	Ventily regulační, termostatické, DN 15	kus	4,00000	510,60	2 042,40	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 06	ZTI-otopná tělesa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CJ
22	48485492R	Konzola DK-4	kus	32,00000	18,60	595,20	RTS 19/I
23	48485100R	Držák radiátoru ocelový TPF 1456063 d 10. dl. 320	kus	32,00000	15,40	492,80	RTS 19/I
24	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	297,00000	22,60	6 712,20	RTS 19/I
				99*3	297,00000		

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 07	Bet.dlažba do sutě- venkovní chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				11 665,73	
1	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	11,23000	129,00	1 448,67	RTS 19/I
2	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,23000	254,90	2 862,53	SOD
3	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,92000	17,00	763,64	SOD
				44,92000			
4	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m celkem 30m	t	11,23000	352,90	3 963,07	SOD
5	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	67,38000	39,00	2 627,82	SOD
				67,38000			

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 08	Zkrácení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 762	Konstrukce tesařské					5 018,66	
1	7623331941R00	Výřezání částí vazby do 450 cm2, do dl. 3 m	m	15,40000	296,90	4 572,26	SOD
		1,4*11		15,40000			
2	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm	m2	16,00000	27,90	446,40	RTS 19/I
Díl: 764	Konstrukce klempířské					6 308,15	
3	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových - zpětně	m	3,50000	189,90	664,65	SOD
		3,5		3,50000			
4	764454292R00	Montáž zděje Pz kruhové	kus	4,00000	84,00	336,00	SOD
5	5535128511R	Objímka svodové roury	kus	4,00000	89,00	356,00	SOD
6	764352801R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45°	m	11,00000	43,00	473,00	SOD
7	764352201R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	11,00000	349,50	3 844,50	RTS 19/I
8	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	1,00000	634,00	634,00	RTS 19/I
Díl: 97	Prorážení otvorů					1 446,58	
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	1,59000	352,90	561,11	SOD
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,54000	39,00	372,06	SOD
11	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	1,59000	254,90	405,29	SOD
12	979081121R00	Odvoz suti a výbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,36000	17,00	108,12	SOD
Díl: 764	Konstrukce klempířské					131,13	
13	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,06000	2 185,45	131,13	SOD
Díl: 765	Krytiny tvrdé					1 720,00	
14	765311860R00	Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti	m2	16,00000	107,50	1 720,00	RTS 19/I

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.IV_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 09	Dopočet zazdivky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 650,84	
1	34224162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	2,38560	692,00	1 650,84	RTS 19/
		m.č. 203-204 : 0,84*2,84		2,38560			

Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				1 391,99	
2	612421615R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená, dozdivky	m2	5,23500	265,90	1 391,99	SOD
		m.č.214 : 1,5*3,49		5,23500			

Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 362,09	
3	962032231R00	Bourání zdiva z cihel palených na MVC, vč. PÚ	m3	1,50093	907,50	1 362,09	SOD
		m.č.214 : 1,5*3,49*0,15		0,78525			
		m.č.203-204 : 0,84*2,84*0,3		0,71568			

Díl: 97		Prorážení otvorů				1 811,29	
4	979011111R00	Svislá doprava suť a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,41000	391,80	552,44	SOD
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m celkem 30m	t	1,41000	352,90	497,59	SOD
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suť za dalších 5 m	t	8,46000	39,00	329,94	SOD
7	979081111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,41000	254,90	359,41	SOD
8	979081121R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	4,23000	17,00	71,91	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 10	Nové podlahy m.214,215,218

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 063		Provětrávaná podlaha a doplňky				15 874,95	
1	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, (B20)	m3	2,97167	4 079,00	12 121,44	SOD
		mazanina : 3,38*6,35*0,09		1,93167			
		(6,4+4,2+10,2)*0,05		1,04000			

2	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,09100	41 247,40	3 753,51	SOD
		5*18,2/1000		0,09100			

Díl: 1		Zemní práce				3 883,75	
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m, se složením	m3	1,71700	51,00	87,57	SOD
4	13601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,71704	1 408,20	2 417,94	SOD
		3,38*6,35*0,08		1,71704			

5	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m, se složením	m3	1,71700	182,90	314,04	SOD
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	1,71700	295,90	508,06	SOD
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,71700	323,90	556,14	SOD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 036,64	
8	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	20,80000	49,20	1 023,36	RTS 19/I
		m218 : 10,20		10,20000			
		m214 : 6,4		6,40000			
		m215 : 4,2		4,20000			

9	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr	m3	1,45600	4 130,00	6 013,28	RTS 19/I
		m218 : 10,20*0,07		0,71400			
		m214 : 6,4*0,07		0,44800			
		m215 : 4,2*0,07		0,29400			

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 222,26	
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	5,74000	352,90	2 025,65	SOD
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,44000	39,00	1 343,16	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna	
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce	
R: VCP 10	Nové podlahy m.214,215,218	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
12	97908111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,74000	254,90	1 463,13	SOD
13	97908112R00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,96000	17,00	390,32	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							3 213,28
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,60000	422,80	3 213,28	SOD
Díl: 711 Izolace proti vodě							10 757,96
15	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	20,80000	123,90	2 577,12	SOD
16	62852251R	Pás modifikovaný asfalt typu S tl. 4mm	m2	23,00000	208,90	4 804,70	SOD
17	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	20,80000	32,00	665,60	SOD
18	0711011	izolační fabion - propojení izolace zdiva a podlah, bitumenová stěrka na vyrov.zdivo, přestěrkování	m	17,50000	144,90	2 535,75	SOD
19	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1,06000	164,90	174,79	SOD
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady							15 813,70
20	771575107RT1	Montáž podlah keram., rezné hladké, tmel, 20x20 cm, vč. tmele a spárovací hmoty	m2	10,20000	715,70	7 300,14	SOD
21	771579783R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné, keram.dlažba	m2	10,20000	10,80	110,16	RTS 19/I
22	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	12,00000	53,80	645,60	RTS 19/I
23	771475014RU7	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm, vč. tmele a spárovací hmoty	m	12,00000	144,90	1 738,80	SOD
24	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	12,00000	108,00	1 296,00	SOD
25	597642020XX	Dlažba 200x200x9 mm	m2	11,50000	395,00	4 542,50	Vlastní
26	998711101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,26400	683,70	180,50	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 11	Úprava nadpraží

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce							
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12	t	0,10692	10 660,00	1 139,77	RTS 19/I
2	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	2,07000	792,00	1 639,44	RTS 19/I
		0,9*1,4		1,26000			
		0,9*0,9		0,81000			
3	13380510R	Týč průřezu I 80, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,10692	29 230,00	3 125,27	RTS 19/I
		1,2*15*5,94/1000		0,10692			

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 12	Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				20 437,63	
160596002R		Řezivo - fošny	m3	0,62885	32 500,00	20 437,63	SOD

12/T stupeň : 1,2*0,4*0,04*12 0,23040

12/T podstupnice : 0,25*1,2*0,04*12 0,14400

12/T bočnice : 3,95*0,35*0,04*2 0,11060

15/T stupeň : 1,4*0,4*0,04*3 0,06720

15/T podstupnice : 0,25*1,4*0,04*3 0,04200

15/T bočnice : 1,4*0,35*0,04*2 0,03920

Koeficient : 0,13 0,08234

viz Výpis truhlářských výrobků 12/T :
předpoklad nahrazení degradovaných částí 30% :

-(0,30*0,03*(0,335*1,13)*12) -0,04088

-(0,30*0,03*(0,18*1,13)*12) -0,02197

viz Výpis truhlářských výrobků 15/T :

-(0,30*0,03*(0,335*1,26)*4) -0,01520

-(0,30*0,03*(0,195*1,26)*4) -0,00885

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 13	Sanační omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 99							
1	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,78840	422,80	333,34	333,34 SOD
Díl: 02							
2	0201	Vrty příklepovými vrtáky o pr.12mm	m	12,00000	105,30	1 263,60	SOD
3	0202	Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm	m	12,00000	24,70	296,40	SOD
4	0203	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky, tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu	m2	3,00000	570,70	1 712,10	SOD
5	0205	Zaslepení otvorů pr. 12mm	m	12,00000	35,10	421,20	SOD
6	0206	Siloxanový bezrozpouštědlový koncentrát, obsah účinné látky koncentrátu 100%	l	2,20000	1 072,50	2 359,50	SOD
7	0207	Osazení pakrů pro tlakovou injektáž	ks	80,00000	14,30	1 144,00	SOD
Díl: 062							
8	06203	Uprava podkladu difúzně propustnou stěrkou, stěrka sulfátostálá - 2 kg/m2	m2	13,92000	492,70	6 858,38	SOD
Povrchové úpravy							
9	06204	Vyrovnání zdiva pod stěrku (sulfátostálá), sanační hydrofilní systém v tl. do 10mm	m2	13,92000	284,70	3 963,02	SOD
10	06206	Sanační hydrofilní systém vnitřní, plivo na bázi , expandovaného vulkanického skla	m2	13,92000	1 137,50	15 834,00	SOD
11	06208	Omítka štuková vápenná ručně, vnitřní, tloušťka vrstvy 3mm	m2	13,92000	207,90	2 893,97	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 14	Komínové dvířka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				563,23	
1	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi 10*0,3*0,2*0,15	m3	0,09000	6 258,11	563,23	SOD
				0,09000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				75,49	
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,17855	422,80	75,49	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 15	Silnoprúd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						27 245,50
1	744411220R21	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	305,00000	27,90	8 509,50	SOD
2	341110300R21	kabel sílový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	79,00000	16,00	1 264,00	SOD
3	744411230R3	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	320,00000	29,30	9 376,00	SOD
4	341110360R3	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	320,00000	25,30	8 096,00	SOD
Díl: 747	Elektromontáže - kompletace rozvodů						31 580,30
5	747161230	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	14,00000	93,20	1 304,80	SOD
6	345514851R1	zásuvka 1násobná, clonky, s krytem, IP40, rámeček	kus	14,00000	153,00	2 142,00	SOD
7	747231150	Montáž jističů jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	12,00000	199,60	2 395,20	SOD
8	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	12,00000	86,50	1 038,00	SOD
9	747231155R1	Montáž proudový chránič s nadproudovou ochranou nn do 25 A ve skříní	kus	1,00000	239,60	239,60	SOD
10	358221597R2	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC	kus	1,00000	1 357,40	1 357,40	SOD
11	747233150	Montáž jističů třípólový nn do 25 A ve skříní	kus	21,00000	332,70	6 986,70	SOD
12	358224030	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3	kus	1,00000	479,10	479,10	SOD
13	747233250R1	Montáž páčkový výkonový spínač třípólový nn do 63 A ve skříní	kus	5,00000	512,40	2 562,00	SOD
14	358224041R2	páčkový výkonový spínač 3-pólový, 32A	kus	15,00000	871,70	13 075,50	SOD
Díl: 748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svídnla						9 666,70
15	348121558R03	1m lišta černá	kus	1,00000	1 397,30	1 397,30	SOD
16	348121558R05	3m lišta černá	kus	1,00000	3 185,60	3 185,60	SOD
17	348121558R06	napáječ levý černý	kus	4,00000	552,30	2 209,20	SOD
18	348121558R08	L spojka napájecí levá, černá	kus	3,00000	958,20	2 874,60	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna					
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce					
R: VCP 15	Silnoproud					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna	
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce	
R: VCP 16	Madlo m.č.212	

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 766	Konstrukce truhlářské							
1 13/T, 14/T			D+M Dřevěné madlo, dubový masiv, PU polyuretan.bezbarvý lak, vč. chem.kotev m.č 212 schody T/11 : 2,15	m	2,15000	2 953,40	6 349,81	Vlastní
					2,15000			

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R: VCP 17	Vnitřní dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						17 231,81	
1	766660044RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky do 145 cm, montáž oblož. zárubně, montáž kování, prahu, zárážky	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	Vlastní
viz Výpis truhlářských výrobků 17/T :							
1				1,00000			
2	17/T	Dveře dřevěné 1kř. 1000x2200mm, oblož. zárubeň, hl. 350mm, pravé, masiv, smrk, repika původních	kus	1,00000	16 031,81	16 031,81	Vlastní
viz Výpis truhlářských výrobků 17/T :							

Dveřní křídlo + dřevěná obložková zárubeň s polodřážkou + mosazná dveřní zárážka :

Dřevěná rámová konstrukce + kazetová výplň :

Kování: surová mosaz, včetně repliky původních pantů :

Povrchová úprava: krycí lak, bílá barva NCS S 0500-N/NCS S 0502-Y :

Dřevěná obložková zárubeň :

Materiál: masiv, smrk :

Povrchová úprava: viz křídlo :

Dřevěný masivní prah na celou hloubku ostění. :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E1	Etapa 1 - Vícepráce
R:	VCP 18	Masivní parapet dub

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				244,22	
1	632413120RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 20 mm, rychletuhnoucí, pod parapety, prahy	m ²	0,48000	508,80	244,22	SOD
		mč.212 : 2,4*0,20		0,48000			

Díl: 64		Výplně otvorů				2 425,44	
2	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	2,40000	294,90	707,76	SOD
		2,4		2,40000			

3	26,27/T	Deska parapetní masiv, smrk, š. 400mm, tl. 22mm, bílý krycí lak	m	2,40000	715,70	1 717,68	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,40000		2,40000			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19108 Opravy muzea v Kloboukách u Brna**
ZL.1V_E2 Etapa 2 - Vícepráce

Objednatel: **Město Klobouky u Brna** IČO: **00283258**
nám. Míru 169/1 DIČ: **CZ00283258**
69172 Klobouky u Brna

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.** IČO: **25585142**
U zbrojnice 588 DIČ: **CZ25585142**
69156 Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			113 133,43
PSV			164 374,33
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			277 507,76

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	277 507,76 CZK
Základní DPH	21 %	58 276,63 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 335 784,39 CZK

v

dne

13 -03- 2020



HRUŠECKÁ STAVEBNÍ
 spol. s r.o.
 U zbrojnice 588
 691 56 HRUŠKY
 IČ: 25585142
 DIČ: CZ25585142

[Signature]
 Za zhotovitele

MĚSTO
 691 72 KLOBOUKY u Brna
 nám. Míru 169/1
 IČ: 00283258

[Signature]
 Za objednatele

24 TDS: *[Signature]*

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce	0,00	277 507,76	58 276,65	335 784,41	100
VCP 01	Stěrky a trhliny v podlahách	0,00	14 230,95	2 988,50	17 219,45	5
VCP 02	Doplnění sklady podlah m.č.220	0,00	6 995,98	1 469,16	8 465,14	3
VCP 03	Výšková úprava podlah schody	0,00	11 533,20	2 421,97	13 955,17	4
VCP 04	Bourání přičky a provedení omítek m.B213	0,00	45 382,94	9 530,42	54 913,36	16
VCP 05	Masivní parapet dub	0,00	1 575,60	330,88	1 906,48	1
VCP 06	Sociální zař. personál a kuchyň	0,00	77 323,98	16 238,04	93 562,02	28
VCP 07	Sílnoproud	0,00	14 584,60	3 062,77	17 647,37	5
VCP 08	WC zaměstnanci	0,00	88 565,43	18 598,74	107 164,17	32
VCP 09	Okno vč. zednického zapravení	0,00	17 315,08	3 636,17	20 951,25	6
Celkem za stavbu		0,00	277 507,76	58 276,65	335 784,41	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 765,05	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 379,38	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			17 816,37	6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			37 184,95	13
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			994,28	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			27 050,80	10
64	Výplně otvorů	HSV			1 971,46	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 671,00	3
97	Prorážení otvorů	HSV			5 305,97	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 994,17	1

713	Izolace tepelné	PSV			2 548,44	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 625,99	10
722	Vnitřní vodovod	PSV			21 835,60	8
725	Zařizovací předměty	PSV			21 391,95	8
743	Elektromontáže - hrubá montáž	PSV			2 277,80	1
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	PSV			11 138,00	4
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	PSV			1 168,80	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			302,27	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			53 414,54	19
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 075,78	5
783	Nátěry	PSV			5 720,20	2
784	Malby	PSV			3 874,96	1
Cena celkem					277 507,76	100

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R: VCP 01	Stěrky a trhliny v podlahách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 63							
1	63166311R00	Oprava trhlín epoxidovou pryskyřicí a seštitím	m	27,56500	515,00	14 195,98	Vlastní
				3,20000			
				24,36500			
Díl: 99							
Staveništní přesun hmot							
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,08270	422,80	34,97	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R: VCP 02	Doplnění sklady podlah m.č.220

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 804,01	
1	999281705R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,63200	422,80	2 804,01	SOD
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 637,00	
2	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,69120	3 815,10	2 637,00	SOD

viz výkres D.1.1.10 - Skladba S3 :

m.B220 :

mazanina : 0,06*11,52

0,69120

Díl: 1	Zemní práce					1 554,97	
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním, původní zemínou	m3	2,87000	541,80	1 554,97	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R: VCP 03	Výšková úprava podlah schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 533,20	
1	766 R01	D+M Schodišťového stupně do m.219	ks	2,00000	2 883,30	5 766,60	Vlastní
2	766 R02	D+M Schodišťového stupně do m.220	ks	2,00000	2 883,30	5 766,60	Vlastní

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R:	VCP 04	Bourání příčky a provedení omítek m.B213

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				35 982,12	
1	61242133RR00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových, oprava stáv.omítek, doplnění omítek apod. (5,5+3,82)*2*2,46 -0,8*1	m2	45,05440	215,90	9 727,24	SOD
				45,85440			
				-0,80000			
2	611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových, oprava stáv.omítek, doplnění omítek apod.	m2	21,01000	95,00	1 995,95	SOD
		5,5*3,82		21,01000			
3	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	45,05440	40,00	1 802,18	SOD
4	601016195R00	Penetrace hloubk. stropů	m2	21,01000	88,00	1 848,88	SOD
5	62247131RRP8	Nátěr stěn silikátový vnitřní 2x, složitost 1 - 2, bez dodávky materiálu	m2	45,05440	49,00	2 207,67	SOD
6	62141231RRT2	Nátěr stropů silikátový vnitřní 2x, bez dodávky materiálu	m2	21,01000	56,00	1 176,56	SOD
7	R nátěr	Interiérová barva silikátový interiérový nátěr 0,45*(45,0544+21,01)*1,05	kg	31,21543	39,00	1 217,40	SOD
				31,21543			
8	06T08	Omítka štuková vápenná ručně, vnitřní, tloušťka vrstvy 3mm	m2	45,05440	232,57	10 478,30	SOD
9	06T09	Omítka štuková stropů vápenná ručně, vnitřní, tloušťka vrstvy 3mm	m2	21,01000	263,11	5 527,94	SOD
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 991,76	
10	97801314RR00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 20 %	m2	45,05440	22,00	991,20	SOD
11	97801111R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %	m2	21,01000	8,00	168,08	SOD
12	97901111R00	Svislá doprava suť a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,46070	391,80	964,10	SOD
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suť do 10 m celkem 30m	t	2,46070	352,90	868,38	SOD
Díl: 784		Malby				2 642,56	
14	784402802R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	66,06400	40,00	2 642,56	SOD
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				353,46	

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R: VCP.04	Bourání příčky a provedení omítek m.B213

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
15	61447171R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm pod příčku : 1,9*0,15 pod lavicí : 2,6*0,5	m2	1,58500 0,28500 1,30000	223,00	353,46	RTS 19/

Díl: 96		Bourání konstrukcí			1 216,29	
16	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm, vč. PÚ	m2	6,65000	182,90	1 216,29
						SOD
					6 65000	
		1 9*3,5				

Díl: 97		Prorážení otvorů		2 196,75			
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,76000	39,00	575,64	SOD
18	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	2,46070	254,90	627,23	SOD
19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,38210	17,00	125,50	SOD
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	2,46070	352,90	868,38	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R:	VCP 05	Masivní parapet dub

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				231,50	
1	632413120RT6	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 20 mm, rychletuhnoucí, pod parapety, prahy	m2	0,45500	508,80	231,50	SOD
		mč.220 : 1,3*0,35		0,45500			

Díl: 64		Výplně otvorů				1 344,10	
2	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	1,33000	294,90	392,22	SOD
		1,33		1,33000			

3	26,27/T	Deska parapetní masiv, smrk, š. 400mm, tl. 22mm, bílý krycí lak	m	1,33000	715,70	951,88	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,33000		1,33000			

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R: VCP 06	Sociální zař. personál a kuchyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 96							4 922,00
1	974031142R00	Vešekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm, pro rozvody ZTI	m	9,00000	110,00		990,00 SOD
2	974031155R00	Vešekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	8,00000	208,00		1 664,00 RTS 19/I
3	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	3,00000	293,00		879,00 RTS 19/I
4	974031164R00	Vešekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	6,00000	231,50		1 389,00 RTS 19/I
Díl: 713							2 548,44
Izolace tepelné							
5	722181211RZ6	Izolace návršková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 20 mm	m	5,00000	71,10		355,50 RTS 19/I
6	722181211RT9	Izolace návršková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	10,00000	85,00		850,00 SOD
7	722181214RT9	Izolace návršková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	11,00000	122,00		1 342,00 SOD
8	998722101R00	Presun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00133	703,70		0,94 SOD
Díl: 721							26 625,99
Vnitřní kanalizace							
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	293,90		1 175,60 SOD
10	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	940,50		5 643,00 SOD
11	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	990,00		990,00 RTS 19/I
12	721176214R00	Potrubí KG odpadní svislé D 160 x 4,0 mm	m	5,00000	757,00		3 785,00 RTS 19/I
13	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm	m	9,00000	669,00		6 021,00 RTS 19/I
14	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	5,00000	621,00		3 105,00 RTS 19/I
15	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4,00000	11,60		46,40 RTS 19/I
16	900 RT1	Práce v tarifní třídě 4 - oprava stávajícího systému	h	9,00000	336,50		3 028,50 SOD
17	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	6,00000	31,10		186,60 RTS 19/I
18	721140802R00	Demontáž potrubí línového DN 100	m	7,00000	154,50		1 081,50 RTS 19/I
19	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	96,00		96,00 SOD
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	142,90		285,80 SOD
21	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,00000	27,00		270,00 SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R:	VCP 06	Sociální zař. personál a kuchyň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
22	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	1,00000	870,50	870,50	SOD
23	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05340	769,50	41,09	SOD
Díl: 722 Vnitřní vodovod							21 835,60
24	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	23,00000	64,80	1 490,40	RTS 19/I
25	722172331R00	Potrubí z PPR, teplota, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	15,00000	368,90	5 533,50	SOD
26	722172332R00	Potrubí z PPR, teplota, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	21,00000	447,80	9 403,80	SOD
27	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	6,00000	251,90	1 511,40	SOD
28	722230011T00	Kohout kulový PPR DN 25	ks	2,00000	267,00	534,00	SOD
29	725814103R00	Ventil rohový IVAR.TWISTER DN 15 x DN 10	kus	6,00000	228,90	1 373,40	SOD
30	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	36,00000	36,00	1 296,00	SOD
31	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	36,00000	16,00	576,00	SOD
32	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,16640	703,70	117,10	SOD
Díl: 725 Zařizovací předměty							21 391,95
33	725019101R00	D+M Výlevka stojící s vodorovným odpadem, a plastovou mřížkou, bílá	kus	1,00000	6 626,60	6 626,60	SOD

viz D.1.4.1.a - TZ ZTI :

ozn.VL :

1

1,00000

34	725829202R00	Montáž baterie nástěnné k výlevce	kus	1,00000	387,80	387,80	SOD
----	--------------	-----------------------------------	-----	---------	--------	--------	-----

viz D.1.4.1.a - TZ ZTI :

ozn.VL :

1

1,00000

35	R baterie	Baterie páková nástěnná s otočným ramínkem, pro beztlakové ohříváče	kus	1,00000	1 443,20	1 443,20	SOD
36	725001302T00	Ventil pro myčku a pračku	ks	2,00000	191,00	382,00	Vlastní
37	725001310T00	Ventil rohový + trub G1/2	ks	2,00000	228,00	456,00	Vlastní
38	725530811R00	Demontáž, zásobník elektrický přepadový 12 l	ks	1,00000	89,10	89,10	RTS 19/I

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R: VCP 06	Sociální zař. personál a kuchyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
39	725014161R00	Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm	ks	1,00000	3 390,00	3 390,00	RTS 19/I
40	55280040R	UNI DUAL univerzální WC nádržka pro montáž na omítku	kus	1,00000	761,00	761,00	RTS 19/I
41	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,00000	689,00	689,00	RTS 19/I
42	725539102R00	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	1,00000	2 315,00	2 315,00	RTS 19/I
43	541322420R	Ohřivač vody elektrický zásobníkový OKCE 50	kus	1,00000	3 954,00	3 954,00	Vlastní
44	725860201R00	Sífon dřezový HL100, 6/4 " , přípoj myčka, pračka	kus	2,00000	442,50	885,00	RTS 19/I
45	998725101R00	Presun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01666	795,60	13,25	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R: VCP 07	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 743	Elektromontáže - hrubá montáž						2 277,80
1	46068-0401	Vysekání výklenků ve zdivu pro osazení el. instalačního zařízení - krabic velikosti 7x7x5 cm	ks	14,00000	71,10	995,40	SOD
2	74341111.2	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	14,00000	78,90	1 104,60	SOD
3	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	14,00000	12,70	177,80	SOD
Díl: 744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných						11 138,00
4	744411220R2	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	40,00000	33,10	1 324,00	SOD
5	341110300R2	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	40,00000	18,90	756,00	SOD
6	744411230R3	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	140,00000	34,70	4 858,00	SOD
7	341110360R3	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	140,00000	30,00	4 200,00	SOD
Díl: 747	Elektromontáže - kompletace rozvodů						1 168,80
8	747161230	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,00000	110,60	442,40	SOD
9	345514851R1	zásuvka 1násobná, clonky, s krytem, IP40, rámeček	kus	4,00000	181,60	726,40	SOD

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna						
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce						
R: VCP 08	WC zaměstnanci						
P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 1	Zemní práce						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,68000	1 408,20	2 365,78	SOD
		4*0,3*0,4		0,48000			
		10*0,3*0,4		1,20000			
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m, se složením	m3	1,68000	51,00	85,68	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,68000		1,68000			
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	1,68000	295,90	497,11	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,68000		1,68000			
4	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4000 m, se složením	m3	1,68000	182,90	307,27	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,68000		1,68000			
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,68000	568,00	954,24	RTS 19/I
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní						
6	1612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	4,50000	591,80	2 663,10	SOD
		9*0,1		0,90000			
		8*0,3		2,40000			
		6*0,2		1,20000			
7	161242133RR00	Oprava vápen.omítek stěn do 20 % pl. - štukových, oprava stáv.omítek, doplnění omítek apod.	m2	22,24000	215,90	4 801,62	SOD
		(2,7+3,21)*2*2		23,64000			
		-0,7*2		-1,40000			
8	1611421131R00	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových, oprava stáv.omítek, doplnění omítek apod.	m2	8,57070	95,00	814,22	SOD
		2,67*3,21		8,57070			
9	62247131RRP8	Nátěr stěn silikátový vnitřní 2x , složitost 1 - 2, bez dodávky materiálu	m2	22,24000	49,00	1 089,76	SOD

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R:	VCP 08	WC zaměstnanci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
10	62141231RRT2	Nátěr stropů silikátový vnitřní 2x, bez dodávky materiálu	m2	8,57000	56,00	479,92	SOD
11	R nátěr	Interiérová barva silikátový interiérový nátěr	kg	13,86000	39,00	540,54	SOD
12	06T08	Omitka štuková vápenná ručně, vnitřní, tloušťka vrstvy 3mm	m2	22,24000	232,57	5 172,36	SOD
13	06T09	Omitka štuková stropů vápenná ručně, vnitřní, tloušťka vrstvy 3mm	m2	8,57000	263,11	2 254,85	SOD
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						9 986,32
14	63166311R00	Oprava třílin epoxidovou pryskyřicí a sešitím 3,21*2,76	m	5,97000	515,00	3 074,55	Vlastní
15	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 3,21*0,3*0,2	m3	0,19260	4 705,50	906,28	SOD
16	632421120RT2	Potěr, ručně zpracovaný, tl. 10 mm, samonivelační 2,67*3,21	m2	8,57070	700,70	6 005,49	SOD
Díl: 96	Bourání konstrukcí						3 050,31
17	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm 2,67*3,21	m2	8,57070	355,90	3 050,31	SOD
Díl: 97	Prorážení otvorů						117,46
18	979082111R00	Vnitrostavěnišní doprava suti do 10 m celkem 30m	t	0,13200	352,90	46,58	SOD
19	979082121R00	Příplatek k vnitřnost, dopravě suti za dalších 5 m	t	0,78200	39,00	30,50	SOD
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13200	254,90	33,65	SOD
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,39600	17,00	6,73	SOD
Díl: 99	Stavěnišní přesun hmot						747,51
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 6 m	t	1,76800	422,80	747,51	SOD
Díl: 783	Nátěry						5 720,20
23	783851212R00	Nátěr epoxidový stěn 2x + 1x email + 1x tmel, omyvatelný 3,61*3,38	m2	12,20180	468,80	5 720,20	SOD
							12,20180

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R:	VCP 08	WC zaměstnanci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----

Mezisoučet 12,20180

Díl: 766	Konstrukce truhlářské						31 609,00
24	10/T.1	D+M Sanitární příčka 2400x2030mm , 1x dveře 700mm, bezráám.provedení, vysokotl.laminát HPL+folie	kus	1,00000	31 609,00	31 609,00	Vlastní

dle SOD 1,28*2=2,56m2 za cenu 16 610,- to je 6488,-/m2

nová 2,4*2,03=4,872m2 to je 4,872*6488=31 609,-kč : 1

1,00000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady						14 075,78
25	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč. tmele a spárovací hmoty	m	11,00000	144,90	1 593,90	SOD
				11,70000			
				-0,70000			

(2,64+3,21)*2

-0,7

26	771575107RT1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm, vč. tmele a spárovací hmoty	m2	8,57070	715,70	6 134,05	SOD
				8,57070			

2,67*3,21

27	597642020XX	Dlažba 200x200x9 mm	m2	10,80000	395,00	4 266,00	Vlastní
28	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	11,00000	53,80	591,80	RTS 19/I
29	771479001R00	Rezáni dlaždic keramických pro sokliky	m	11,00000	108,00	1 188,00	SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 11,00000

30	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošné,keram.dlažba	m2	11,00000	10,80	118,80	RTS 19/I
31	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,26800	683,70	183,23	SOD

Díl: 784

Malby

32	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	30,81000	40,00	1 232,40	SOD
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R:	VCP 09	Okno vč. zednického zapravení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	31023821RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,54000	6 258,11	3 379,38	3 379,38 SOD
		(1,2*0,8-0,6*0,6)*0,9		0,54000			

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						
2	610991111R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů	m2	0,36000	29,00	10,44	SOD
3	61242133RR00	Oprava vápen. omítek stěn do 20 % pl. - štukových, oprava stáv. omítek, doplnění omítek apod.	m2	0,60000	215,90	129,54	SOD
4	61242593RR00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hrubá	m2	0,36000	648,70	233,53	SOD
5	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	0,96000	40,00	38,40	SOD
6	62247131RRP8	Nátěr stěn silikátový vnitřní 2x, složitost 1 - 2, bez dodávky materiálu	m2	0,96000	49,00	47,04	SOD
7	R nátěr	Interiérová barva silikátový interiérový nátěr	kg	0,43200	39,00	16,85	SOD
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	1,80000	83,50	150,30	RTS 19/I
9	06T08	Omítka štuková vápenná ručně, vnitřní, tloušťka vrstvy 3mm	m2	0,96000	232,57	223,27	SOD
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější						
10	612479123R00	Provedení vnější omítky stěn dvouvrstvě, strojné	m2	0,60000	415,71	249,43	SOD
		fasáda - nové okno m.č.219:					
		(1,2*0,8)-(0,6*0,6)		0,60000			

11	R omítka	Paropropustná základní malta na bázi přírodního, hydraulického vápna a Eko-pucolánu	kg	36,54000	15,00	548,10	SOD
		(0,6*58)*1,05		36,54000			
12	06209	Omítka štuková vápenná ručně, vnější, tloušťka vrstvy 3mm	m2	0,60000	207,90	124,74	SOD
13	62241231RRT1	Nátěr stěn vnějších 2x, sloz. 1-2, silikátový - bez dodávky materiálu	m2	0,60000	56,00	33,60	SOD
		fasáda Z:					

Položkový rozpočet

S:	19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O:	ZL1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R:	VCP 09	Okno vč. zednického zapravení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CJ
		(1,2*0,8)-(0,6*0,6)		0,60000			

14	R	nátěr exter		kg	0,27720	52,00	14,41 SOD
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

0,44kg/m2/2 nátěr na bázi silikátů

0,44*0,6*1,05

0,27720

15	602015193R00	Podkladní nátěr stěn	m2	0,60000	40,00	24,00 SOD	
		0,6		0,60000			

Díl: 64	Výplně otvorů					627,36	
16	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	0,60000	294,90	176,94 SOD	
17	25/T	Deska parapetní masiv, smrk, š. 480mm, tl. 22mm, bílý krycí lak	m	0,60000	750,70	450,42 SOD	

Díl: 96	Bourání konstrukcí					482,40	
18	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	0,96000	410,50	394,08 RTS 19/I	
		m.č.219 : 1,2*0,8		0,96000			

19	978041106R00	Odstanění KZS EPS F tl. 60 mm s omítkou	m2	0,96000	92,00	88,32 SOD	
		1,2*0,8		0,96000			

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					407,68	
20	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,96424	422,80	407,68 SOD	
Díl: 764	Konstrukce klempířské					302,27	
21	76441025RR12	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 340 mm, plech. tl.0,5mm	m	0,63000	479,80	302,27 SOD	

viz Výpis klempířských výrobků K/3 :

0,6

Mezisoučet

+ ztrátě 5% :

0,05*0,6

0,60000

0,60000

0,03000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					10 272,34	
22	76671100RR00	Montáž oken dřevěných dvojitých (kastlových), s vypěněním	m	2,40000	659,10	1 581,84 SOD	

Položkový rozpočet

S: 19108	Opravy muzea v Kloboukách u Brna
O: ZL.1V_E2	Etapa 2 - Vícepráce
R: VCP 09	Okno vč. zednického zapravení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----

m.č. 219 3/T :
0,6*4

2.40000

23	3/T	Okno dřevěné dvojité 1kr. 600x600mm Ø, vnější dvojsklo, vnitřní jednoduché sklo	kus	1.00000	8 690,50	8 690,50	SOD
				1.00000			